

# VARTOVKOLLEGIET



**Vartovkollegiet får et ledigt værelse per 1. marts 2022. Værelset skal besættes af en mandlig studerende og er med indflytning primo/medio marts.**

***Ansøgningsfrist:  
Søndag d. 30. januar 2022 kl. 23.59***

Vartovkollegiet ligger i den historiske bygning Vartov nær Københavns Rådhus. Kollegiet er drevet af Grundtvigsk Forum, som har til formål at udbrede N.F.S. Grundtvigs oplysningsideal, og derfor efterstræber vi en divers sammensætning af studieretninger. Vi har 14 alumnepladser ligeligt fordelt på køn og tilstræbt spredning på forskellige studieretninger. Som alumne på Vartovkollegiet indgår man i et forpligtende og familiært fællesskab, herunder fælles madordning og rengøring samt traditionsrige fester og et farverigt hverdagsliv. Dette kan man læse mere om på Vartovkollegiets hjemmeside, [vartovkollegiet.dk](http://vartovkollegiet.dk).

For at komme i betragtning skal den studerende:

- Være i gang med et videregående studium eller efteruddannelse af sammenlagt mindst 3½ års varighed ved en højere læreanstalt, for eksempel professionsbachelor, længere videregående uddannelse, ph.d. med flere
- have studeret mindst et år på en uddannelse af samme type som ovennævnte
- have mindst 2 år tilbage af studiet
- være fyldt 21 år

Alle opfordres til at ansøge uanset studieretning, religion, seksualitet, etnisk tilhørsforhold, personlig baggrund eller sangstemme.

Ansøgning skal indeholde ansøgningsskema og motiveret skriftlig ansøgning. Ansøgningsskema kan downloades på: [www.vartovkollegiet.dk/optagelse](http://www.vartovkollegiet.dk/optagelse). Motiveret ansøgning (én side) vedlægges ansøgningsskemaet. Ansøgningsskema og motiveret ansøgning sendes som én samlet pdf-fil navngivet med ansøgerens navn per mail til adressen [vartovkollegiet@gmail.com](mailto:vartovkollegiet@gmail.com) med emnefeltet “*Ansøgning Vartovkollegiet marts 2022*”. Bekræftelse på ansøgningens modtagelse gives i løbet af et par dage.

Optagelsessamtalerne afholdes d. 3. februar i tidsrummet kl. 12-15. Indkaldelse til samtale gives personligt i uge 5. Alle afslag gives efter samtalerne.